1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2017                                                                                                                                                 № 33
Об отказе в  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования              земельного участка с кадастровым                номером 33:26:020301:51, с                               существующим видом разрешенного               использования «Для ведения садоводства  и огородничества», площадью 600 кв. м, с                           местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром (городской округ),             г. Муром, ул. Казанская, район д. 56
Рассмотрев рекомендации Комиссии по Правилам землепользования и         застройки в округе Муром по результатам публичных слушаний, проведенных 14.10.2016 года на основании постановления администрации округа Муром от 10.10.2016 № 882 «О проведении публичных слушаний», руководствуясь                   Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом      Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской              Федерации», Уставом округа Муром, Правилами землепользования и застройки округа Муром, утвержденными решением Совета народных депутатов округа   Муром от 29.12.2012 № 301,
п о с т а н о в л я ю:
1. Отказать Балашовой В.М. в выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым             номером 33:26:020301:51, с существующим видом разрешенного                       использования «Для ведения садоводства и огородничества», площадью 600 кв. м, с  местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром                  (городской округ), г. Муром, ул. Казанская, район д. 56 – «Объекты,             предназначенные для постоянного проживания», поскольку Балашова В.М. не является заинтересованным лицом на обращение с заявлением о  выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования данного                    земельного участка по  смыслу п. 1 ст. 39 Градостроительного кодекса РФ.

Земельный  участок  с кадастровым номером 33:26:020301:51 находится                         в   ведении  муниципального образования округ Муром. Право  аренды

участка Балашовой  В.М. прекращено в связи с истечением срока договора аренды 30.04.2016.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации            округа Муром.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и              подлежит официальному  опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	И.о. начальника Управления архитектуры и            градостроительства администрации округа Муром
	И.М. Андреева

	И.о. председателя Комитета по управлению                 муниципальным имуществом администрации            округа Муром
	А.С. Бесчастнов

	Консультант по правовым вопросам правового управления администрации округа Муром
	                                 А.А. Чуцков

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации

округа Муром
	 Д.А. Карпов

Файл сдан:

  Ведущий специалист отдела делопроизводства

  МКУ округа Муром «Организационное управление»

           Н.М. Голованова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Содержит персональные данные

	Разослать:
	по 1 экз. – в дело, КУМИ,  ИКО, Муромский край,
Регистрационная палата,  УАиГ- 5 экз.